Quidam sacerdos indig-ena Garnotensis, Stephanus nomine, in 
terra usuencium partem hereditatis sue Dominum desiderans adipisci, 
totam terra[m] quam ex dono sui g-enitoris^ tam apud Sanctum-Garau-
num quam apud Maisnillos habebat, monacbis Beate-Marie Josaphat 

et Ag'nès, sa femme, fille M''" Crépin de Franville » ; ils donnent « à Josaphat et au pr ieuré de 
Ghalo-Saint-Mard, toutes leurs dimes de Saint-Mard, appelées les dimes de Saint-Yen, plus 
4 livres, 10 sols de ren te à p r end re à Richerville, à charge de deux messes à pe rpé tu i t é , une 
en l 'honneur de saint Georges et de saint Fiacre et l 'autre en l 'honneur de Notre-Dame ou du 
Saint-Esprit . » (Archives d'Eure-et-Loir, H. 2167, p. 40). 
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in elemosina sine uila temporali reconipensatione contulit, quatenus 
eorum interventu quod desiderabat assequeretur. Qui cum eo supers-
tite elemosinam illam diu quiete possedissent, de parentela ejus, post 
decessum ejus, emerserunt viri et mulieres qui jure propinquitatis 
predictas terras reclamare et proinde monachos inquietare ceperunt. 
Monachi vero pro elemosina sibi pro amorë Dei coliata nec alios fati-
g-are, necab aliisfatig'ari diu ferentes, viros illos et mulieres prece pariter 
et precio sibi conciliaverunt, et eos in societatem orationum suarum 
recipientes ab eorum calunpnia predictam elemosinam penitus libei^a-
verunt. Preter orationum societatem de caritate sua dederunt singu-
lis dona sing-ula : Raimboldo et uxori ejus et filiis eorum xxx̂ ® solidos, 
Tbeobaudo pellipario et uxori ejus x solidos, Rag-inaldo Roag-erio et uxori 
ejus xx" solidos, Marie que appellatur Bona-Soror et illius g-ermane 
LX. solidos, scilicet unicuique xxx'" ; flliabus Marie, Ameline, Richeldi, 
Matildi, vi solidos unicuique ; solidos; filio et fdie Amelini Stephano 
et Isabel solidos, Guidoni filio Ricbeldis xii denarios.Hii omnes viri 
et mulieres, sicut numerati sunt, à Raimboldo usque ad Guidonem, 
predictas terras monasterio Beate-Marie Josaphat in perpetuum possi-
dendas concesserunt, ac ne ista veniant in dubium, scilicet rata et in-
convulsa sub episcopali tutela conserventur in posterum, eg-o Robertus, 
Dei g-ratia Garnotensis episcopus, presentem scedulam sig-illo nostro 
confirmari precepi, predictis subjung-ens quod Maria et Belesrut soror 
ejus, tactis sanctis reliquiis, juraverunt quod predictam elemosinam 
cunctis diebus vite sue monasterio Josaphat pro posse suo adquietarent. 
Actum anno Domini M° G" L" X?.